Conclusão da Empreitada de Construção de Cobertura do Mercado da Graça

Adjudicatário: Caetano & Medeiros, Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 4 de setembro de 2024

Prazo de execução: 12 (doze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 1.488.185,82€ (um milhão, quatrocentos e oitenta e oito mil, cento e oitenta e

cinco euros e oitenta e dois cêntimos)